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Vendimi. nr.OSI 5 '3 f- I Dt. 2 3 I o S' 12018 

Ne baze te nenit 7 dhe 8 te Ligjit te Punes te Republikes se Kosoves ILigji nr. 03/L-
2121 nenit 12 pika 1, 2dhe 3 te Udhezimit Administrative (MPMS) Nr. 0712017 dhe ne baze te 
Konkursit Publik te dt.23.04.2018, Komisioni Perzgjedhes I Universitetit "Kadri Zeka",nxjerr: 

VENDIM I PERZGJEDHJES SE KANDA TIT 

1.Naser Abazi aplikues, me nr. references 051436, me me se shumti pike te fituara ne 
listen definitive (82.83) pike te dala nga testimi me shkrim dhe me goje ne konkursin publik te 
Universitetit "Kadri Zeka",Gjilan te dates 23 .05.2018 eshte perzgjedhur te themelon mardhenie 
pune ne Universitetit "Kadri Zeka",pozita:Vozites ne Rektorat 

2 .. Me kandidatin e lartpermendur do lidhet kontrata e mardhenies se punes ne kohe 
te caktuar (kontrate 3 vje9are ), me te cilin do te percaktohen te drejtat, detyrimet dhe pergjegjesit 
reciproke. 

3. Vendimi t'i dorezohet: te gjithe aplikuesve ne listen definitive, njesise se 
personelit, arkives si dhe te publikohet ne tabelen e shpalljeve. 

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatet e pakenaqur me kete procedure te rekrutimit kane te 
drejte ankese ne Komisionin per Zgjedhjen e Kontesteve dhe Ankesave ne Universitetin 
"Kadri Zeka", Gjilan, ne afat prej 8 diteve nga data e pub1ikimit te ketij vendimi. 

Emri dhe mbiemri:Valon Kllokoqi Kryetar i Komisio 

Emri dhe mbiemri:Luljete Berisha Anetar 

Emri dhe mbiemri:Mensur Ajeti Anetar 


